АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2015 г. № 531

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.08.2015 г. № 514

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и му​ниципальных нужд», в целях рационального расходования средств бюджета муниципаль​ного образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.08.2015 г. № 514 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт» (далее – Постановление) следующие изменения:

в пункте 2 Постановления текст «1 151 000 (один миллион сто пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек» изменить на текст «201 425 (двести одна тысяча четыреста двадцать пять) рублей 00 копеек.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                Д.А. Каменев